
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

COMUNE DI PERFUGAS

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Totale Missione 1 248.558,39 788.335,17previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

649.264,52 648.174,03684.552,12

893.391,07

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

977.002,05

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 3 3.498,13 80.864,20previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

80.132,14 80.132,1481.000,91

83.378,50

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

84.617,03

Totale Missione 4 74.411,05 293.015,20previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

248.038,48 247.341,63265.486,51

337.558,39

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

376.030,96

Totale Missione 5 62.170,63 259.625,88previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

224.792,28 224.792,29224.792,28

281.402,91

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

322.586,96

Totale Missione 6 29.690,14 97.153,51previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

199.650,88 48.814,7950.609,29

106.299,43

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

107.752,58

Stampato il 12/04/2017 Pagina 1 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

COMUNE DI PERFUGAS

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

Totale Missione 7 2.666,99 2.484,96previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

500,00 500,00500,00

5.051,95

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5.048,65

Totale Missione 8 58.855,46 154.398,87previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

43.184,99 42.615,98138.014,29

102.582,51

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

277.903,69

Totale Missione 9 314.041,31 731.387,81previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

573.003,05 573.003,05576.613,05

817.113,51

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

880.630,50

Totale Missione 10 86.231,67 198.104,42previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

176.089,40 169.016,65140.529,67

801.373,80

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

237.273,91

Totale Missione 11 0,00 3.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.000,00 4.000,004.000,00

3.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.000,00

Totale Missione 12 346.759,41 1.210.203,48previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

877.907,36 858.379,07878.122,87

1.196.031,02

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.284.917,45

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Stampato il 12/04/2017 Pagina 2 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

COMUNE DI PERFUGAS

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

Totale Missione 14 729,37 93.964,48previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

93.257,00 93.093,3993.547,28

94.543,31

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

94.620,09

Totale Missione 15 0,00 6.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

5.500,00 5.500,005.500,00

9.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

11.000,00

Totale Missione 16 1.400,00 15.736,97previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

1.400,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

17.136,97

Totale Missione 17 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Stampato il 12/04/2017 Pagina 3 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

COMUNE DI PERFUGAS

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

Totale Missione 20 0,00 167.308,34previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

277.562,47 297.044,09193.958,05

17.912,09

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

9.300,00

Totale Missione 50 0,00 69.980,88previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

76.411,59 66.311,5173.125,08

73.125,08

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

69.980,88

Totale Missione 60 0,00 350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

350.000,00 350.000,00350.000,00

350.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

350.000,00

Totale Missione 99 22.675,25 723.281,02previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

671.959,57 671.959,57671.959,57

693.956,27

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

737.721,65

Totale Missioni 1.251.687,80 5.244.845,19previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.551.253,73 4.380.678,194.432.310,97

5.867.119,84

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Generale delle Spese 1.251.687,80 5.244.845,19previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.551.253,73 4.380.678,194.432.310,97

5.867.119,84

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

5.846.523,37

5.846.523,37

Stampato il 12/04/2017 Pagina 4 di 4


