



BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI PERFUGAS

Esercizio: 2017

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI ANNO 2019
<i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>							
Totale Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	248.558,39	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	788.335,17 0,00 0,00 977.002,05	684.552,12 0,00 0,00 893.391,07	649.264,52 0,00 0,00 0,00	648.174,03 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 2	Giustizia	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	3.498,13	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	80.864,20 0,00 0,00 84.617,03	81.000,91 0,00 0,00 83.378,50	80.132,14 0,00 0,00 0,00	80.132,14 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	74.411,05	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	293.015,20 0,00 0,00 376.030,96	265.486,51 0,00 0,00 337.558,39	248.038,48 0,00 0,00 0,00	247.341,63 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	62.170,63	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	259.625,88 0,00 0,00 322.586,96	224.792,28 0,00 0,00 281.402,91	224.792,28 0,00 0,00 0,00	224.792,29 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	29.690,14	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	97.153,51 0,00 0,00 107.752,58	50.609,29 0,00 0,00 106.299,43	199.650,88 0,00 0,00 0,00	48.814,79 0,00 0,00 0,00



BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI PERFUGAS

Esercizio: 2017

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI ANNO 2019
Totale Missione 7	Turismo	2.666,99	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	2.484,96 0,00 0,00 5.048,65	500,00 0,00 0,00 5.051,95	500,00 0,00 0,00 500,00	500,00 0,00 0,00 500,00
Totale Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	58.855,46	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	154.398,87 0,00 0,00 277.903,69	138.014,29 0,00 0,00 102.582,51	43.184,99 0,00 0,00 0,00	42.615,98 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	314.041,31	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	731.387,81 0,00 0,00 880.630,50	576.613,05 0,00 0,00 817.113,51	573.003,05 0,00 0,00 0,00	573.003,05 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	86.231,67	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	198.104,42 0,00 0,00 237.273,91	140.529,67 0,00 0,00 801.373,80	176.089,40 0,00 0,00 0,00	169.016,65 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 11	Soccorso civile	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	3.000,00 0,00 0,00 3.000,00	4.000,00 0,00 0,00 3.000,00	4.000,00 0,00 0,00 0,00	4.000,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	346.759,41	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	1.210.203,48 0,00 0,00 1.284.917,45	878.122,87 0,00 0,00 1.196.031,02	877.907,36 0,00 0,00 0,00	858.379,07 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 13	Tutela della salute	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00



BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI PERFUGAS

Esercizio: 2017

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI ANNO 2019
Totale Missione 14	Sviluppo economico e competitività	729,37	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	93.964,48 0,00 0,00 94.620,09	93.547,28 0,00 0,00 94.543,31	93.257,00 0,00 0,00 0,00	93.093,39 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	6.000,00 0,00 0,00 11.000,00	5.500,00 0,00 0,00 9.000,00	5.500,00 0,00 0,00 0,00	5.500,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	1.400,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	15.736,97 0,00 0,00 17.136,97	0,00 0,00 0,00 1.400,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 19	Relazioni internazionali	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00



BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI PERFUGAS

Esercizio: 2017

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI ANNO 2019
Totale Missione 20	Fondi e accantonamenti		0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i>	167.308,34	193.958,05	277.562,47
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	9.300,00	17.912,09	0,00
Totale Missione 50	Debito pubblico		0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i>	69.980,88	73.125,08	76.411,59
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	69.980,88	73.125,08	0,00
Totale Missione 60	Anticipazioni finanziarie		0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i>	350.000,00	350.000,00	350.000,00
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	350.000,00	350.000,00	0,00
Totale Missione 99	Servizi per conto terzi		22.675,25	previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i>	723.281,02	671.959,57	671.959,57
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	737.721,65	693.956,27	0,00
Totale Missioni		1.251.687,80		previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i>	5.244.845,19	4.432.310,97	4.551.253,73
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	5.846.523,37	5.867.119,84	0,00
				Disavanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00
Totale Generale delle Spese		1.251.687,80		previsione di competenza <i>di cui già impegnato *</i>	5.244.845,19	4.432.310,97	4.551.253,73
				<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	5.846.523,37	5.867.119,84	0,00